東剣居発第3号

令和元年5月 8日

評 議 員  各位
役員・理事  各位                       (― 財)東京都資1道連盟居合道部会

事務担当者  各位                      会長 重 田 B召 男

(公印省略 )

第26回 東京都女子居合道大会 要項

及び審判講習会の実施について

標記の大会を、下記の通り開催致します。

女子会員の技術の向上と、友好親善を図るための大会です。会員多数の参加を希望します。

記

1 女子審判講習会の実施について

1) 日 時 7月 7日 (日 )   午前中 受 付 9:00

2)会  場 東京武道館 第二武道場 (3階)講 習 9:30～ 12:00

3) 参加資格 四段以上の女子。但し大会参加の五段以上の方は必ず出席して下さい。

4) 講  師 教士八段 畠中 篤美

範士八段 lll原 弘文 補助

5) 申  込 当日申込  参加費用  1人 ¥1,000円

6) 服  装 稽古衣による。 審判規則及び筆記用具持参のこと

※ 当日の午後、同会場にて全 日本の予選会が行われます。

2 第26回 東京都女子居合道大会

1)日  時 7月 13日 (土)     受 付 9:00
審判員打合  9:20

開 始  9:45より

2)会  場 東京武道館 第二武道場 (3階 )

足立区綾瀬 3201  千代田線綾瀬駅東口 徒歩5分

3) 種  目 段別トーナメントによる試合を行う。(段外～六段まで)

優勝、準優勝、第二位 (2名 )を決定し表彰する。

段位は5月 末日現在で申し込むこと。

6月 六、七段の審査結果は事務局にて修正する。

4) 資  格 東京都剣道連盟 居合道部会 会員のこと。

各支部は本会の目的に沿い、多数会員の参加をお願いします。

各支部は本会の目的に沿い、多数会員の参加をお願いします。

5) 本  数 初段以下は、自由技五本とする。

二段以上は、古流自由技2本、全剣連居合3本 (当 日指定)

礼法は「全剣連居合Jの礼法とする。

6) 個人演武 七段以上により行ない、演武は自由技5本とする。

7) 審 判 員 出席の五段以上の方に委嘱します。 (講習手帳を持参のこと)

8) 服  装 稽古衣、袴とし、支部名の名札を付けること。

七段以上は紋服も可とする。(自 足袋着用 )

9) 申  込 ◎ 申込期日  令和 元年 6月 5日 (水 )

◎ 参加費用   一 般  3,000円  (プログラム、昼食、参加賞

保険料含む )

小中学生1,500円

◎ 申込場所  (一財)東京都剣道連盟 居合道部会 事務局

〒1100015台東区東上野 32452F
21    03-5812-9633

きヽ X  03-5812-9634

◎ 申込様式  同封の申込書にて支部毎に一括 申込のこと。

参加料金は郵便局の振込でお願い致します。

10) 大会プログラムの広告記載のお願い。 (原稿を添付して下さい。)

◎ 1 頁    10,000円
◎ 1/2頁    5,000円
◎ 1/4頁    3,000円

お願い

◎ 四段以上は会場設営のため、当日は8時20分迄に集合願います。

◎ 下足用ビニール袋は各自持参願います。

◎ 盗難、紛失、事故のないように各自でご注意願います。

◎ 会場以外での稽古、抜刀は厳禁です。

以  上